
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Двадцять четверта сесія 

РІШЕННЯ 

 

від 15 листопада 2024 року       селище Печеніжин 

№1948-24/2024 

 

Про внесення змін в рішення 

виконавчого комітету Печеніжинської 
селищної ради від 10.05.2022 № 83 

«Про удосконалення організації роботи 

служби превентивної поліції, покращення 

їх матеріально-технічного забезпечення 

та підняття іміджу служби в Печеніжинській 

територіальній громаді  на 2021-2025 роки» 

 

Згідно звернення Коломийського районного відділу поліції та у зв'язку із 
реорганізацією Національної поліції України, а також керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про національну поліцію», 
селищна рада  

 

ВИРІШИЛА :  

 

1. Внести зміни в «Програму Про удосконалення організації роботи 
служби превентивної поліції, покращення їх матеріально-технічного 
забезпечення та підняття іміджу служби в Печеніжинській територіальній 
громаді на 2021-2025 роки» та викласти її в наступній редакції (додається). 

2. Фінансовому відділу селищної ради з коштів вільного залишку 

Печеніжинської селищної ради, який склався станом на 01.01.2024 року 
передбачити потребу в коштах на виконання Програми.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Кузика М.В.) 
 

 

 

 

 

Селищний голова       Ігор ДОВІРАК 

 
 

 



 

                                                          Додаток 1 

                                                          До рішення виконавчого комітету 

                                                          Печеніжинської селищної ради 

                                                          від 10.05.2022 № 83 

 

                                                          Додаток до комплексної «Програми             
                                                          удосконалення організації роботи  
                                                          служби провентивної поліції, 
                                                        покращення їх матеріально технічного  
                                                        забезпечення та підняття іміджу служби             
                                                        в Печеніжинській територіальній                 
                                                        громаді на 2021-2025 роки» 

 

Розрахунок 

коштів на виконання Програми удосконалення організації роботи служби 
превентивної поліції, покращення їх матеріально-технічного забезпечення та 

підняття іміджу служби в Печеніжинській територіальній громаді 

на 2021-2025 роки"  

№ 

з/п 

На що спрямовані 
кошти Кількість 

Вартість 
1  одиниці 
(тис. грн.) 

                Всього 

 2024 2025 

1. Паливно-мастильні 
матеріали 

А-92 125,0 тис. 
грн./2500л 

 

150 000,00 150 000.00 

Всього       150 000,00 150 000,00 

 

 

Селищний голова        Ігор Довірак 

 

 

 


